
Miejsce Pzbad nr Imię i nazwisko Klub Woj.. Pkt.

1 S7663 Alicja SYREK UKS Unia Bieruń ŚLĄ 3

2 S7515 Olga SZWARNOWIECKA UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 2

3-4 B7407 Hanna BANASZAK MMKS Kędzierzyn-Koźle OPO 1

3-4 Z7207 Oliwia ZIELIŃSKA LKS Technik Głubczyce OPO 1

5-8 S7690 Hanna STACHERA UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 1

5-8 Z6895 Liliana ZGRYZA UKS Junior Wrzosowa ŚLĄ 1

5-8 Z8573 Maja ZMARZ BENINCA UKS Feniks K-K OPO 1

5-8 W6894 Urszula WOJTYSIAK UKS Junior Wrzosowa ŚLĄ 1

Miejsce Pzbad nr Imię i nazwisko Klub Woj.. Pkt.

1 P6706 Sebastian PINKOWICZ UKS Unia Bieruń ŚLĄ 3

2 B7112 Wojciech BUDNY BENINCA UKS Feniks K-K OPO 2

3-4 M6984 Rafał MIELNIK LKS Technik Głubczyce OPO 1

3-4 K7209 Paweł KISZCZYK LKS Technik Głubczyce OPO 1

5-8 S7956 Tymoteusz STEFANIUK BKB Set Mazańcowice ŚLĄ 1

5-8 P6845 Brajan PŁOSZCZYCA UKS Unia Bieruń ŚLĄ 1

5-8 Z7451 Maciej ZMARZ BENINCA UKS Feniks K-K OPO 1

5-8 M7970 Mateusz MICHALIK ULKS Lotka gm. Olsztyn ŚLĄ 1

Miejsce Pzbad nr Imię i nazwisko Klub Woj.. Pkt.

K7114 Agata KOZICKA UKS Unia Bieruń ŚLĄ 1,5

S7663 Alicja SYREK UKS Unia Bieruń ŚLĄ 1,5

S7690 Hanna STACHERA UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 1

S7515 Olga SZWARNOWIECKA UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 1

C8698 Maria CZYŻOWICZ LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

P7924 Anna PARUSZEWSKA LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

N7543 Maja NAUMCZYK LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

Z7207 Oliwia ZIELIŃSKA LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

J8458 Magdalena JAROSZ UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 0,5

W8459 Olga WIĘCEK UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 0,5

M7383 Olimpia MAŚLANKA BENINCA UKS Feniks K-K OPO 0,5

W8297 Zuzanna WRÓBEL BENINCA UKS Feniks K-K OPO 0,5

K8051 Wiktoria KALETKA AZS AWF Katowice ŚLĄ 0,5

Z8101 Zuzanna ZEMLA AZS AWF Katowice ŚLĄ 0,5

J7190 Oliwia JAGODA ULKS Lotka gm. Olsztyn ŚLĄ 0,5

W7186 Karolina WIECZOREK ULKS Lotka gm. Olsztyn ŚLĄ 0,5

Punktacja końcowa

3-4

5-8

5-8

5-8

5-8

Miedzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Strefa G Woj. śląskie i opolskie

Głubczyce, 2022.04.02

Gra pojedyncza dziewcząt

Gra pojedyncza chłopców

Gra podwójna dziewcząt

1

2

3-4



Punktacja końcowa

Miedzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Strefa G Woj. śląskie i opolskie

Głubczyce, 2022.04.02

Miejsce Pzbad nr Imię i nazwisko Klub Woj.. Pkt.

B7112 Wojciech BUDNY BENINCA UKS Feniks K-K OPO 1,5

M6984 Rafał MIELNIK LKS Technik Głubczyce OPO 1,5

A7653 Piotr ADAMÓW LKS Technik Głubczyce OPO 1

Z7451 Maciej ZMARZ BENINCA UKS Feniks K-K OPO 1

C7053 Tymoteusz CYBULSKI BENINCA UKS Feniks K-K OPO 0,5

G6985 Jakub GAŁĄZKA LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

S7956 Tymoteusz STEFANIUK BKB Set Mazańcowice ŚLĄ 0,5

W7506 Tymoteusz WIERCIGROCHBKB Set Mazańcowice ŚLĄ 0,5

D6786 Marcel DZIĘGIELEWSKI ULKS Lotka gm. Olsztyn ŚLĄ 0,5

M7970 Mateusz MICHALIK ULKS Lotka gm. Olsztyn ŚLĄ 0,5

D7548 Karol DUBIEL BKB Set Mazańcowice ŚLĄ 0,5

P8060 Maksymilian PIEKARCZYKBKB Set Mazańcowice ŚLĄ 0,5

G8694 Olivier GACKI LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

S8302 Mikołaj SASKA BENINCA UKS Feniks K-K OPO 0,5

B8412 Xawier BAGNOWSKI UKS Ząbkowice Dąbrowa Górn.ŚLĄ 0,5

U8413 Amadeusz URBAŃSKI UKS Ząbkowice Dąbrowa Górn.ŚLĄ 0,5

Miejsce Pzbad nr Imię i nazwisko Klub Woj.. Pkt.

P6706 Sebastian PINKOWICZ UKS Unia Bieruń ŚLĄ 1,5

K7114 Agata KOZICKA UKS Unia Bieruń ŚLĄ 1,5

K7209 Paweł KISZCZYK LKS Technik Głubczyce OPO 1

N7543 Maja NAUMCZYK LKS Technik Głubczyce OPO 1

L7227 Bartosz LESIUK AZSUŚ Katowice ŚLĄ 0,5

B7407 Hanna BANASZAK MMKS Kędzierzyn-Koźle OPO 0,5

S7651 Dawid SERAFIN LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

C8698 Maria CZYŻOWICZ LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

M7406 Jacek MATULA MMKS Kędzierzyn-Koźle OPO 0,5

P7813 Anna PRASKA UKS Junior Wrzosowa ŚLĄ 0,5

Ł7971 Krzysztof ŁOBODA BENINCA UKS Feniks K-K OPO 0,5

M8299 Julia MROZEK BENINCA UKS Feniks K-K OPO 0,5

F7440 Błażej FURTOK UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 0,5

J8458 Magdalena JAROSZ UKS Plesbad Pszczyna ŚLĄ 0,5

G6985 Jakub GAŁĄZKA LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

P7924 Anna PARUSZEWSKA LKS Technik Głubczyce OPO 0,5

Wojew. Pkt. Klub Pkt.

ŚLĄ 31 UKS Unia Bieruń 13

OPO 24 LKS Technik Głubczyce 12,5

BENINCA UKS Feniks K-K 9,5

UKS Plesbad Pszczyna 7

BKB Set Mazańcowice 3

ULKS Lotka gm. Olsztyn 3

UKS Junior Wrzosowa 2,5

MMKS Kędzierzyn-Koźle 2

UKS Ząbkowice Dąbrowa Górn. 1

AZS AWF Katowice 1

AZSUŚ Katowice 0,5

Sędzia główny

Punktacja klubów
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5-8

5-8

5-8

5-8

Punktacja województw
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Gra mieszana
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3-4

5-8

5-8

Gra podwójna chłopców

Marek ŁYSAKOWSKI GPL 11


